725 Nam labat in fluvium, glaucaque repullulat alga
 726 limpha recens, guttisque ciet cava saxa caducis.
 727 Hoc ubi decrevit. Proceres Calydonius heros
 728 ire jubet subito , ne quis praecepta recuset,
 729 advertant gressus, pariterque in tecta recedant.
 730 Tum duo magnanimi juvenes, quorum alter Amyclis,
 731 alter ab Italia, Polluxque et Faunus ovantes
 732 inter se tali tandem sermone loquuntur,
 733 et prior haec Pollux : "Italum vir maxime gentis,
 734 et Pico generate, decusque et gloria magnae
 735 Hesperiae, quanto mihi mens exardet amore
 736 venari, atque recens aliquid de montibus istis
 737 ferre domum, et mecum socium te adscire per arces
 738 aerias, summoque plagas intendere monti !
 739 Si placet hoc, animoque sedet sententia caro,
 740 linquamus socios omnes : nos nostra sequantur
 741 auxilia, et jam nunc silvis instemus opacis."
 742 Cui contra Faunus : "Jovis o clarissima proles,
 743 venimus auxilio pulchram Calydonis ad urbem
 744 ambo armis animisque simul in cuncta parati
 745 obsequia, et magnum Oeniden per saeva secuti
 746 proelia, terribilemque ferae praeferre labore,
 747 magnaque sollicito perfecimus omne petenti
 748 auxilium, merita et tanti nos fama laboris
 749 adjuvat, ingratosque putet per secula nemo.
 750 Nos, ventura manet nostros si tanta nepotes
 751 fama, jubet fessos omnes Meleagrus ad alta
 752 atria nos pariter gressus convertere, et isthic
 753 lassa levare viros noctem , ne temne, futuram
 754 corpora : praeterea juvenes parere roganti
 755 usque decet." Sic fatus erat : quem deinde secutus
 756 Tyndarides : "Quin , Faune, tuae sententia menti
 757 certa sedet ; si quippe adeo ? Et parere velimus,
 758 Oenidem adloquimur, sociosque hortamur ovantes
 759 nobiscum ut veniant." Tum sic Saturnius heros :
 760 "Ique, redique celer, juvenemque adfare vagantem,
 761 dum tempus sinit : Oenidae ut jussa sequamur
 762 huc responsa refer ; sed opus non plura referre
 763 tum fuit : Oenides in coetus agmina totis
 764 jussit adire locis, medio quorum ordine summo
 765 sic fatur tumulo : "Socii fortissima rerum
 766 pectora, magnanimique duces, quando omnia magna
 767 et debere reor vobis , et tanta recordor
 768 subsidia, et vestrum tanta virtute laborem ;
 769 venari si forte aliquos juvat, ire per altos
 770 decrevi montes, sin, et cito tecta paterna
 771 accelerare libet, vestris ego nempe paratus
 772 obsequiis, in utrumque libens ego jussa capesso :
 773 consulte, et mandate, viri." Nec plura profudit.
 774 Tum pater Alciden : "Agedum, Meleagre, sequentes
 775 duc per aperta viros, et corpora fessa labori
 776 deme ; patrisque domos, et tecta superba petamus."
 777 Haec ait. Ecce autem per summa cacumina cervus
 778 ante Notum, Zephyrumque fugit ; prior ipse Melampus
 779 vidit, et instanti similis fuit ore secutus
 780 terga, fugamque feri latranti fauce fatigat.